UOBKayHian

your trusted financial partner

Mar ket Monitor

sl usenlsszezauInmsn AaeUS U uena 29w

ﬂamstaanmawaawaaﬂsumsﬁufamavlmmmﬁma wan1stionagolaidn
N9N1Y dneiwsansiialng f.aa Ussano 226 50 18 250 A Flian1wnso
Tunisaesguradotielaimasuszensy dodudrelaivieu wasiisrualunissaseeiu
NIIAWIANAIFINIT UBANNAFIHIT §.2.51%7% 250 (Hee Suwilbnaiuayuna.n.
Uszens Funslaan ANTIRUAIBIENSTHWAT wamﬂmwmamﬂaﬂwmﬂuwasm
‘ﬂ‘mmﬂa'm'ﬂLﬂuLmeaTunﬁs’mNanushar;m’] ﬂ'ﬁ]ﬂﬂNaU’JﬂﬁlE]ﬂTiLﬂﬂﬂﬂv[,’i‘lr‘i%sL%
nandlulne 817 STEC, STPI Tuse -y

Lmﬂ'cummnmm gl usanaszn amaﬂamanﬁtaanmmufumw AW
nﬁmanmmmmaanuﬂﬁawﬁ 65.96% mnmuﬂﬂmaanm 51.21 auA% LaefURs
188 5.6% aﬂ'm"[,sﬂmum‘;manmﬂsmuﬁmmmmlw,ﬂummumnvlmﬂ AN
Unsp-Unside Nanatennsgin, nsainsuunnaina1elssimaandn, dunsidedinin
N0, I1WIBURTUAL NNWT‘UH%E%NWHH’J’W’]%’J%NN&%G annenna.UsznIAng ARy
AT mmﬁmmmammw 117 2BINTU. ‘lJi“’ﬂE]‘UiﬁﬁiiN%EU'J'lE]’JEJﬂ’liLaElﬂmﬁ . W.A.
2561 lABNNALAEBLARINANITRUASUN 95% H1LTW 14.00 . TWik (390 21.00
%.) F9ADIAARINIAE Nﬁmmﬂm%mﬁmmNamzﬁmamanmmﬂu‘[uwmalu

Uiiﬁl'lﬂ'lﬂﬂ\‘i‘ﬂuﬂ'liluﬂﬂtﬂuaﬂ "il"lﬂG]?Lﬂ?lLﬂiwﬁﬂﬁlﬂ?}“'ﬂﬂﬂ\‘il}liﬂ%ﬂﬁ IEIEI W?I%N'ilﬂﬂ'15
BhElﬁ]WdE] (PMI) ... ?lE]\‘lﬂ‘Wiﬁ“‘l BEI’VI 54.3 mﬂmslma‘u 6 LE]B“H: LU 'YI PMI 289l8858%
E]EJ'VI 51.5 HWﬂﬂT%iB‘U 69 LABW LAz PMI DJ’NLFTE{ 48.7 b‘ﬂﬂ'ﬂ 50 LLﬂﬁH‘lﬂﬁUﬂJ’]mﬂﬂﬁl'}
?l@ﬁﬂﬂﬂ’iiﬂ\l'ﬂ']ﬂﬂ?‘i:l'ﬁﬂﬂ ﬂiwLN%%IEIUWElﬂ’]’iLﬂ%LL‘U‘UNﬂ%ﬂaﬂﬁliﬂwﬂﬁﬁlﬁﬂﬂﬂﬂ'l']NLﬂﬁlﬂ%

LLﬂ'J\iEl'J EWQEIEJEIH nammwmaau 1670 3M ﬂ']‘iVl“ﬁ%‘lLYIEJU'iU?I%LWEN 5.3% Yt “n
.ﬂNﬂWﬂ'ZI“H: 11.3% 3 'Zi'JEJiUF]'J’]NN%N'J%ﬁﬂﬂLaE]ﬂbN L'ﬁ’lEN'ﬂE]‘U‘ﬂ%ﬂﬂNWﬂNW% I’i\‘iﬂﬂ%
‘UIGI‘H 'Yl‘i']ﬂ?ﬂw‘ﬂE]%Naﬂ']?ﬂ']L%%\‘i']%N’]%f\]E]IEHHMVLULLEVJ 811 PTT, PTTEP, TOP, BCP,
PTTGC, SCC 98014 %%%%15%1%@%’] 817 CPF, TU, CPALL, AOT, ERW, MINT,STEC,
GPSC, EGCO, BTS, BEM / nam‘w 19198uU RJH, BCH

awsannagns: Ussifivusionedumausinaaiianss uinisdasallaniate Tne
dniferlsle 1,635 Wuansaaula 7/ Wuwuziiniuil cpF, Ben, PRM* (111 7.10
ARYIAY 6.00), STEC* (L‘U’] 24.50 ARYIANH 22.50)

UUITU 1630-1635 / UL : 1660-1670 JA HASIU : LHUNA 40%
[~3
ﬂszmumsamu

HARAUUNUANUSURSIBasHiARaY —ﬂ%’puins[mauni'] 2 U 31NHa289RILa2
Lﬂiwﬁ%aaﬂ[ﬂm LaIHW LaZHSIA NYzanmlIad

o b
L WBIRHU 60%

aml,mﬂ:nwsmnuamﬁﬂaﬂmﬂu — AufeUa1HeIT ENSFIRSENIALTIINIG
nsARUSwlwiug 3 .8, Aawn1sUse ﬂuwnsaﬁnnﬂuﬁﬂmmmiﬂ

139899 Y [EEC SN ATH. ayNA La.8. # - anne. sennengwdnasnwle
Iﬂsqasﬂawmm 5 Iﬂsamimﬂiu EEC Aelutfion 1a.e.% namﬂmﬁma"lﬁu
wnlasensandy wnguiiansiesdas

HAUUAZUUUEIAARIA — HaN1TRUAzLBUNISLABnaIeg sl TunIanIswy wy
5. lanwiluwan1aegdnu wn. seanduiiwnsianssasauds (Ygu., an.) 1@
FINTRAITFUIA LNDAI0LETETNIN

Wuniinisnansasen - mmsmﬁanLﬁﬂﬁﬂﬂmuﬁ’muﬂqﬂm"’mmmnu MCOT,
SAWAD, JMART, SAMART, SINGER, NER, Ill, PRM, JMT, DCC, SQ, STPI

‘IJS“'LEI‘uElﬂEﬂN 28 N FI - GDP le;‘]iN']ﬂ 4/61 ﬂaﬂﬂ‘ﬁﬁ% /29 N Pl — ﬁl'JLﬂﬂﬂ"liﬂ"leVlEl
(* vanefls iunianagns mmwmummmonuwmm vEel TsiaglunnsiiAsnzyaas UOBKH
WA WAITRINTUNAIAGAIIAYY 3-5% ?I?Ni’lﬂ'l"/ll,?l'lﬁa)

THAILAND

Monday, 25 March 2019

Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
RAM
TCAP
FPT
com7
M

Leaders
PTT
SCB
PTTEP
Neo
AOT

Price

1,646.29
1,098.85
2,418.15
1,860.10
2,245.67
1,959.58
46,486
16,826,140
17.22

1.84

25,502
7,643
376
3,104
7,208
29,113
21,627
664

59.04
67.03
66.97
690
1,314
6,315
12.57
182.7
423.67

318
109.9
11
96.7

2.40
2.44
2.42
16.48

22-Mar
3,238

(561)
2,292

(4,969)

22-Mar
(45.62)

Price
3306.00
55.75
17.30
17.80
73.50

Price
48.75
135.00
126.50
484.00
68.25

Chg
12.29
11.44
22.65
21.00

7.70
(2.23)

(460.19)
(196.29)
(4.66)
2.69
(147.72)
41.80
18.42
(1.01)

(0.94)
(0.83)
(1.17)
(5.0)
4.32
(118.50)
0.07
6.00
0.00

0.04
(0.90)
(0.01)

0.16

0.00
(0.10)
(0.02)

2.85

MTD
8,243

(1,095)

(14,561)
7,414

MTD
(39.16)

Impact Indx
(0.25)
(0.09)
(0.07)
(0.07)
(0.07)

Impact Indx
1.40
1.33
0.97
0.94
0.70

Chg(%)
0.75%
1.05%
0.95%
1.14%
0.34%

(0.11%)

(1.77%)
(2.50%)
(1.22%)
0.09%
(2.01%)
0.14%
0.09%
(0.15%)

(1.57%)
(1.22%)
(1.72%)
(0.72%)
0.33%
(1.84%)
0.56%
3.40%
0.00%

0.14%
(0.81%)
(0.63%)

0.16%

0.11%
(3.86%)
(0.90%)
20.91%

YTD
35,006
2,850
(11,250
(26,606)

YTD
(366.52)

Chg (%)
(6.13%)
(1.33%)
(2.26%)
(3.26%)
(1.01%)

Che (%)
1.04%
3.05%
2.02%
1.68%
0.74%

Opportunity day: 25 1.A.— PJW, APCO, TSR, PLANET,
SVI, CAZ, RIH/ 26 1.A.— SAWAD, BM, AIMIRT, SR,

NWR, S, CRD/ 27 #1.. — WICE, HARN, PDJ, DEMCO/
288.A.— AH, KWM, SELIC, HPT, TK, NNCL
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IConntry Index PE (x) EPS Grow th (%) Performance (%)
2019F 2020F 2019F 2020F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,646 15.0 13.7 18% 9% 0.8% 0.0% -0.4% 5.3%
- Energy 24,804 12.6 11.8 36% 7% 1.0% 0.0% 0.6% 7.8%
- Banking 524 10.3 9.3 6% 11% 1.1% 0.0% -1.1% 2.2%
- Commerce 41,203 27.4 24.4 23% 12% 0.5% 0.0% -1.9% 5.4%
- Telecom 154 17.6 17.2 -14% 2% 0.8% 0.0% 0.3% 8.9%
- Transport 387 32.9 27.7 65% 19% 0.8% 0.0% 0.3% 6.3%
Indonesia 6,525 15.8 14.1 84% 12% 0.4% 0.0% 1.3% 5.3%
Phillipine 8,013 17.1 15.2 32% 12% 0.7% 0.0% 4.0% 7.3%
Asia
China 3,104 11.5 10.3 47% 12% 0.1% 0.0% 5.5% 24.5%
Hong Kong 29,113 11.3 10.3 44% 9% 0.1% 0.0% 1.7% 12.6%
India 38,165 23.7 18.4 21% 29% -0.6% 0.0% 6.4% 5.8%
Japan 21,627 15.3 14.2 61% 8% 0.1% -2.7% -1.6% 5.1%
Korea 2,187 11.1 9.5 37% 17% 0.1% -1.6% -2.0% 5.4%
Malaysia 1,667 16.5 15.5 3% 6% 0.2% 0.0% -2.4% -1.4%
Singapore 3,212 12.7 11.9 4% 7% 0.0% 0.0% 0.0% 4.7%
Taiw an 10,639 15.1 14.1 15% 7% 0.3% 0.0% 2.4% 9.4%
Vietnam 989 16.1 12.8 44% 25% 0.7% 0.0% 2.4% 10.8%
MSCI Asia Ex Japan 664 13.6 12.0 28% 14% -0.2% 0.0% 1.7% 11.3%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 387 13.2 12.0 131% 10% -0.6% -0.7% 2.3% 13.2%
Coal Index 1,697 8.6 8.5 952% 1% 0.3% -0.3% 1.4% 13.1%
Chemicals Index 263 12.0 11.1 48% 9% 0.0% -1.1% 1.0% 11.4%
Banks Index 181 8.1 7.4 16% 9% -0.3% -0.6% -0.2% 8.6%
Commercial Services Inc 128 19.5 17.6 27% 11% 0.5% -1.1% 5.3% 19.1%
Telecommunications Inde 57 13.5 12.7 24% 6% -0.6% -0.6% -0.4% 10.2%
Transportation Index 168 16.9 15.2 74% 11% -0.3% -0.5% 0.8% 9.7%
umasdiesa : Bloomberg
=1 s 1 =3 =) U - Qs
Elé]ﬂ%ﬁﬂﬂﬂﬂﬁduﬂﬂﬁﬁuﬁﬂﬂ“&ﬂmiﬂﬂNﬂ'lﬂ (MR BEUFHIFY) Josaf e nsna
22-Mar 21-Mar MTD YTD 2018 2017 4 o
Thailand 72.2 (23.9) (458) (349) (8,913) (796) 25 {.A. — AR NNA.UIENFNABURSLAY
Indonesia 34.2 (6.4) 54 781  (3,656)  (2,960) .
Philippines 27.5 2.8 19 553  (1,080) 1,095 .
India - - 3,816 6,112 (4,557) 8,014 28 H.A. — 91897% GDP 1ns8na 4/61 204
S. Korea 403.0 369.1 328 4,601 (5,676) 8,267 Avis 5y
Taiwan - 47.7 - 4,164  (12,231) 5,736 : o 5
Vietnam 11.3 6.1 22 203 1,887 1,163 29 N.A. — ﬁ?Laﬂﬂqiﬂ'ﬂa’ﬂﬂ
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5,000 A1UM F0801i% Big Sea 1findn 10% 317 360 dwum dmindoldaenenanie (d19vu)
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Commodities Units 22-Mar  21-Mar % Chg ’ 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 453 481 6% & 4% 61%  60%  -10% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 67.0 681 2% W -1% 2% 21%  -13% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 66.5 675 2% W 0% 1% 26%  -15%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 58.9 508 1% W 1% 5% 30%  -18%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 470 470 0% = 0% 12%  -10%  -21% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 440 440 0% = 0% 2%  -19%  -24%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 59.0 60.0 2% 0% 4% 2%  -15%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 72 72 0% 1% 15% 21%  -17%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 5 4 3w A 39% 246% 25%  -48% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 81 82 7 0% 3% 16%  -13%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 14 13 6% 2% 10%  -16%  -13% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Qil Spot fob Singapore US$/bbl 64 64 7 0% 3% 16% -5%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 3) @ 2% A 2% 19% -231% 68% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 78 78 0w W 0% 2% 10%  -12%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 11 10 8% 4 2% 4%  -39% -4% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

meif@yﬂ : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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